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KONTRATE SHITJE KUOTASH

’

Ne Tirane, sot me datenib. 052007 (dymije e shtate) para meje noteres publike Dhimitra
Qarri, ¢ regjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane, me zyre noteriale prane Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane, u paraqiten palet ne kontrate si me poshte:

PALA SHITESE

Tomorr Bregu, i biri i Neshatit, datelindja 16.12.1958, banues ne Tirane, mbajtes |

\ Qg#lgh!é![_ pevse nply sl zoterues i 18.75 % te kapitalit themeltar.
Klethent Lulo, i birj i Panajotit, datelindja 06.04.1956, banues ne Tirane, mbajtes i

Loy aersomols shf  zoteruesi 12,5 % te kapitalit themeltar,
Velt Zyka, i biri i Mersinit, datelindja 04.01.1969, banues ne Tirane, mbajtes i
pescportes 115 9, 20 zoterues 1 6.25 % te kapitalit themeltar.
Ali Dyrmishi, i biri i Diafetit, datelindjal0.01.1968 banues ne Tirane, mbajtes i
povopovies 215L53a o zoteruesi6.25% te kapitalit themeltar.
Kreshnik Kalluei, i biri i Shyqyriut, datelindja 14.02.1982, banues ne Tirane, mbajtes i

%;o porte 2009 T 7€ zoterues i 6.25 % te kapitalit themeltar,
ellamb Bakia, i biri i Sadikut, datelindja 25.01.1959, banues ne Tirane, mbajtes |

pocpertey 2 1y 9 ) zoterues 1 6.25 % te kapitalit themeltar.
Alket Dyrmishi, i biri i Diafetit, datelindja 23.10.1972, banues ne Tirane, mbajtes i
L enkel - ¢ M Zoterues i 6.25 % te kapitalit themeltar.,

hgiponja Hodha, ¢ bija ¢ Hasanit dhe e Meleqes, datelindja 19.12.1 968, banuese ne
Tirane, mbajtese e leternjoftimit QH nr 461897
Miger Eduard Hoxha, datelindja 19.08.1996, i mitur, perfagesuar ne kete shitje nga
nena e tij Shgiponja Hoxha, me autorizimin ¢ dhene nga gjykata per shitje sipas vendimit
giyqesor Nr 7191 dt 13.12.2006
Kievi Eduard Hoxha, datelindja 17.02.1999, i mitur, perfagesuar ne kete shitje nga nena
e tij Shqgiponja Hoxha, me autorizimin e dhene nga gjykata per shitje sipas vendimit
giygesor Nr 7191 dt 13.12.2006, zoterues te tre (Shgiponja Hoxha, Miger Hoxha dhe
Klevi Hoxha te 6.25 % te kapitalit themeltar), e

PALA BLERESE

Edmond Bekteshi, i biri i Veliut, datelindja 14.01.1968, banues ne Tirane, mbajtes i

poasonuctes 1oy TS 0
Qazim Allko, i biri | Avdiut, datelindja 23.04.1950, banues ne Tirane, mbajtes i

gy et somols Shi ol
Kostandin Papa, i biri i Dhimitrit dhe i Marias, datg indja 02.03.1968 lindur ne
Corovede Skrapar, perfagesuar m T 802 prot, date 07.02.2007, nga P




Sg)rian Nuro, i biri i biri i Ametit, ddtehndja 20.09.1968, banues ne Tirane, mbajtes i

p 4#;*@0&000\/{?& R OTET B o8 i
V& Y/ Hajri Mugi, i biri i Shabanit, date Eﬂd_fd 22.09.1942, banues ne Tirane, mbajtes i

M_EL\‘EL_D&. 52 d’f 22. Jleo?  Mewa M2 Ly roMi,
Muhamet Bakia, i briQ Sadikut, datclmd;a 25.02.1962, banues ne Tirane, mbajtes i

pasppoctey 2 /22 4L/94 :
Nezir Bakiaj, i biri i Pellumbit, datelindja 03.05.1985, banues ne Firane, mbajtes i
posoported 2 Iuf 3loo |

Agran Kotorri, i biri i Selmanit, datglindja 13.06.1985, banues ne Tirane, mba;tes i

< Do 2 199 ol at i
Alban Muharrem Hoxha, datehndja' 12.02.1972, banues ne Tirane,Rr ,,Budi® nr 72,

perfagesuar me prokure te posacme dt 11.09. 2006(dymue e gjashte) nga Besnik Cerekja,
i biri i Sitkiut, datelindja 10.01.1975 mbajtes i pasaportes nr Z0264651.

Madhore dhe me zotest te plote Jundlke per te vepruar, te cilet me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote me kerkuan mua noteres hartimm ¢ kesaj kontrate shitblerje kuotash.

{)BJEKTI I KONTRATES

Shitblerje pjesesh te kuotave te kapitallt themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
LEL-ALBA TRANS* sh.p.k f
BAZA LIGJORE
LIGJI 7638 DATE 19.11.1992 ,,Per Shoqonte Tregtare ‘\7{)53, y*gm,s i K.Civil ne fuqi.
s

Pala shitese Tomorr Bregu, Klement Lulo, Veh Z ﬁ%gAh ;B’grmlslu, Kreshnik
Kalluci, Pellumb Bakia, Alket Dyrmishi, Shgipdnja H}i{{la,:Mlger Hoxha, Klevi
Hoxha, jane ortake te shogerise “EL-ALBA TRA’N,S”’ shqp efeg’istrudl me vendimin
nr 8884 date 14.02.1993, te Gjykates se Rrethit G|yqas‘gr Tlrane 2.
Asambleja e ortakeve te kesaj :,hoqene ¢ mbledhur ne-daten . 05 2007, ka vendosur

midis te tjerash pranimin ¢ kerkeses se ortakeve Tomorr Bregu, Klement Lulo, Veli
Zyka, Ali Dyrmishi, Kreshnik Kalluci, Pellumb Bakia, Alket Dyrmishi, Shqiponja
Hoxha, Miger Hoxha, Klevi Hoxha, per te shitur kuotat ose pjeseve te kuotave te tyre
nga kapitali themeltar i shogerise personave te trete dhe konkretisht:
Tomorr Bregu, zoterues i 18.75% te kuotave i shet 6.25% te kuotave z.Edmond
Bekteshi duke ngelur vete me 12.5 % te kuotave te kapitalit themeltar.
Klement Lulo, zoterues 1 12.5 % te kuotave i shet 6.25 % te kuotave z.Qazim Allko
dhe 6.25% z.Kostandin Papa, duke u/larguar vete nga shoqgeria.
Veli Zyka, zoterues 1 6.25 % te kuotai/e i shet 6.25 % te kuotave z. Serian Nure, duke

u larguar vete nga shoqerla
Ali Dyrmishi, zoterues 1 6.25 % te kuotavc i shet 6.25% te kuotave z.Hajri Mugci duke u

larguar vete nga shoqeria.
Kreshnik Kalluci, zoterues i 6.25 % te kuotave i shet 6.25% te kuotave z.Muhamet /.Ml? - g

Bakiaj, duke u larguar vete nga shoqena ﬁ//
% Pellumb Bakiaj, zoterues i 6.25 % te: kuotave i shet 6.25% te kuotave z.Nezir Bakia],

duke u iarguar vetf, nga shoqu ia.
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,.{‘mShqipon ja Hoxha, Miger Hoxha, Klevi Hoxha, zoterues te tre te 6.25% te kuotave i

shesin z. Alban Hoxha, duke u larguar keshtu vete nga shoqeria.

;si_,V'lera nominale e kuotes ge shitet eshte 1000 lek dhe perkundrejt kesaj vlere ne raport

) }?‘f_'{-”me pergindjen e kapitalit te shitur, nga ortaket jane bere likujdimet me palen blerese.
ES L

Pala blerese eshte plotesisht dakord ge t’i bleje keto kuota me kushtet ¢ vena sa me siper
nga pala shitese, me te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin ky zoterim i kuotave prej pales
shitese, nga ky momet i nenshkrimit te kontrates, duke u bere zoterues ne kapitalin
themeltar te shogerise sipas % se kuotave ge blejne si vijon.

Pala shitese deklaron se ka marre vieren ge perfageson cmimin e shitjes se kuotave ne
baze te vleres nominale te seciles kuote (secili shites nga secili bleres). Pala shitese nuk
ka asnje te drejte mbi kuotat te kapitalit themeltar qe i shet pales blerese.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala blerese Edmond Bekteshi, Qazim Allko,
Kostandin Papa, Serian Nuro, Hajri Muci, Muhamet Bakia, Agron Kotorri, Alban
Hoxha behet ortake dhe zoteruese ¢ kapitalit themeltar te shogerise si me poshte:

RSN R =

Edmond Bekteshi
Qazim Allko
Kostandin Papa

zoterues i 6.25 %
zoterues i 6.25 %
zoterues i 6.25 %%

Serian Nure  zoterues i 12.5 %( 6.25 qe zoteronte +6.25 % qe blen=12.5 %)

Hajri Mugci zoterues i 6.25 %
Muhamet Bakia zoterues i 6.255 %
Agron Kotorri zoterues i 6.25 %
Alban Hoxha zoterues i 6.25 %

Me keto ndryshime si me siper asambleja e ortakeve dhe paragitja konkrete ¢ kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise do te jete si me poshte vijon:

1. Tomorr Bregu zoterues i 12.5 %
2. Edmond Bekteshi zoterues i 6.25 %
3. Qazim Allko zoterues i 6.25 %
4, Kostandin Papa zoterues i 6.25 %
5. Serian Nuro zoterues i 12.5 %
6. Hajri Muci zoterues i 6.25 %
7. Muhamet Bakiaj zoterues i 6.25 %
8. Agron Kotorri zoterues i 6.25 %
9. Alban Hoxha zoterues i 6.25 %

10, Arben Brahimi
11. Viadimir Nuro
12. Altin Shaska
13. llir Tako

14. Nezir Bakiaj

zoterues i 0.25 %
zoterues i 6.25%
zoterues i 6.25%
zoterues 1 6.25 %
zoterues i 6.25 %

Pala shitese me pergjegjesine ¢ vet ligjore deklaron se persa i perket kuotave te shitura
nuk ka detyrime financiare ge te rendojne mbi to, ato jane te lira.
Detyrimet e padeklaruara ne kete akt mbeten ne ngarkim pales shitese




Kontrata pasi iu lexua paleve me ze te larte, u gjet e rreguilt sipas deshires dhe vullnetit
te lire efe plote te tyre, nenshkruhet rregullisht para meje noteres dhe une e vertetoj ate
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